CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.181/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de novembro de 2022.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.962/2022, de autoria do VEREADOR WILIAN MARQUES POSTIGO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que viabilize recursos para construção
de um Centro Municipal de Educação Infantil – CMEI que atenda os Bairros Miranda,
Ouro verde e demais bairros adjacentes, pois a fila de espera CMEI já existentes é
extensa.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VÍTOR DE RESENDE AGUIAR
Câmara dos Deputados
BRASÍLIA – DF

		2023-02-28T15:15:13-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2023-02-28T15:26:58-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro